O MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 103/2025 ADESÃO
Nº. 04/2025, POR MEIO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°06/2024, REFERENTE AO PE
011/2024- PROCESSO LICITATÓRIO N° 022/2024 PERTENCENTE AO CONSORCIO MUNICIPAL DE SÁUDE
DE ALTO PARANAIBA''. (CISALP), DESTINADO ’CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
COMPUTADOR (DESKTOP BASICO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO AMBULATORIO NO QUE SE
REFERE A ESTRUTURAÇÃO DOS ATENDIMENTOS DE TRIAGEM AUDITIVA, EM CONFORMIDADE COM O
PROJETO MIGUILIM. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 006/2024, II DO CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO ALTO PARANAIBA - CISALP, REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS
005/2024, PAL 022/2024, FONTE DE RECURSO ESTADUAL , RESOLUÇÃO SES/MG Nº 9.064/2023, NO
VALOR DE R$ 96.869,00 PROJETO MIGUILIM’’.EM DECORRÊNCIA DO EXPOSTO NO PROCESSO DE
ADESÃO A MIM APRESENTADO, HOMOLOGO E ADJUDICO O SEU OBJETO À EMPRESA : MAC COPIADORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDACOM O VALOR GLOBAL R$1550,00( MIL, QUINHENTOS
E CINQUENTA REAIS). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09/05/2025. DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAUJO-
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Publicado em: 09/05/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org